Mineira,  no valor de  R$  30.000,00  (trinta  mil  reais),  no  ambito da  Secretaria  Municipal  de
Cultura,  Turismo  e  Lazer,  a  de  n°  3  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  a
Academia  de  Capoeira  Garra  Mineira,  no  valor de  R$  5.900,00  (cinco  mil  e  novecentos
reais),   no   ambito   da   Secretaria   Municipal   de   Cultura,   Turismo   e   Lazer,   a   de   n°   4
acrescenta dotagao como subvengao social para a Associagao de Capoeira Sabia Cordao
de Ouro,  Mestre Chiquinho,  no valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil  reais),  no ambito da
Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Turismo  e  Lazer,  a  de  n°  5  acrescenta  dotagao  como
subvengao  social  para  atividades  da  Associagao  de  Artes  Marciais,  Zona  da  Mata,  no
valor  de  R$   10.000,00  (dez  mil  reais),   no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura,
Esporte  Turismo  e  Lazer,  a  de  n°  6  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  a
Sociedade  Beneficente  Analia  Franco,  no  valor  de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),  no
ambito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,  a de n° 7 acrescenta dotagao
como  auxilio  financeiro  para  a  Sociedade  Beneficente  Analia   Franco,   no  valor  de  R$
5.000,00  (cinco  mil  reais),  no  ambito da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,

[...]

Clube,  no  valor  de  R$  10.000,00  (dez  mil  reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de
Cultura,  Esporte,  Turismo e Lazer,   a de n° 9 acrescenta dotagao como subvengao social

para  as atividades do  Grupo de Apoio ao  Paciente  de cancer,  no valor de  R$  15.000,00
(quinze  mil  reais),  no  ambito  do  Gabinete  do  prefeito,  a  de  n.°  10  acrescenta  dotagao
como  subvengao  social  para  a  Associagao  de  Pais  e Amigos  dos  Excepcionais  (APAE),
no valor de  R$ 30.000,00  (trinta  mil  reais)  no ambito da  Secretaria  Municipal  de Sadde,  a

[...]

de n.a 11  acrescenta dotagao para o Fundo Municipal de Sadde,  no valor de R$ 10.000,00

(dez  mil  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  a  de  n.a  12  acrescenta
dotagao  como  subvengao  social  para  o  Ndcleo  Regional  de  Voluntarios  Combate  ao
cancer  -  NRVCC,   no  valor  de   R$   25.000,00   (vinte  e   cinco   mil   reais)   no  ambito  da
Secretaria  Municipal  de  Sadde,  a  de  n.°  13  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social

para  atividades  da Associagao  Beneficente Cat6lica  - Hospital  Santa  Isabel,  no valor de
R$  41.500,00  (quarenta  e  urn  mil  e  quinhentos  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal